disposa la disposició addicional segona de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes
del Sector Públic.

TERCER.- Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert simplificat, del
contracte d’obres indicat amb un pressupost  base de licitació de 250.800,00 € (dos-cents
cinquanta mil vuit-cents euros), IVA inclòs.

Ajuntament de Begur

QUART.- Autoritzar a la Mesa de Contractació, en compliment de l’article 326 de la LCSP,
per a designar tècnics o experts independents  amb coneixements acreditats en les
matèries relacionades amb l’objecte del contracte.